РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

ВОИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

39 сессия 2 созыва

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2021 года                              с.Воинка                                                  №156

О внесении изменений в решение Воинского

сельского совета от 07.09.2021 г. № 136 «Об

утверждении Положения о муниципальном

жилищном контроле на территории Воинского

сельского поселения Красноперекопского района

Республики Крым»

В целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ "О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации", в соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Крым от

19.01.2015 № 71-ЗРК/2015 "О закреплении    за сельскими поселениями Республики

Крым вопросов местного значения"», в целях приведения нормативных правовых

актов, принимаемых Воинским сельским советом Красноперекопского района

Республики Крым в соответствие с действующим законодательством Российской

Федерации, Уставом муниципального образования Воинское сельское поселение

Красноперекопский район Республики Крым, Воинский сельский совет

РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Воинского сельского совета от 07.09.2021 г. № 136
«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле  на территории
Воинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»,
изложив пункт 3 решения в следующей редакции:

«3.Данное решение вступает в силу с 01.01.2022 года»

2.Обнародовать настоящее Решение на официальном портале Правительства
Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в разделе
Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел Воинское
сельское поселение.

3.Контроль по выполнению настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, благоустройству

и земельным отношениям.

Председатель Воинского сельского совета-

Глава администраций Воинского сельского поселения                                О.П.Дорош